خداحافظ تا »خداحافظ تا »20392039««
گروه ورزشی - اسامی کشورهای خواهان میزبانی از جام
ملت های آسیا 2031 و 2035 در حالی منتشر شده که بازهم

خبری از نام ایران نیست.
جــام ملت های آسیا 2027 ســال آینده به میزبانی کشــور
عربســتان برگزار خواهد شد و برحسب تقویم اعلام شده
از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، این رقابت ها از 7 ژانویه
2027 )17 دی 1405( تــا 5 فوریه 2027 )16 بهمن 1405(
به انجام می رسد. عربستانی ها زمان قرعه کشی این رقابت ها
را هم اعلام کرده اند و قرار است با حضور سرمربیان تیم های
ملی و البته روسای فدراسیون ها، 22 فروردین 1405 مراسم
قرعه کشی جام ملت های آسیا 2027 به انجام برسد تا تیم ملی

ایران رقبای خود در این رقابت ها را بشناسد.